
2024年6月作成
1787-JP-240051221

薬価改定のお知らせ

ソーティクツ®錠6mgの最新の電子添文は、
添付文書閲覧アプリ「添文ナビ®」でGS1バーコードを読み取り閲覧できます。

ソーティクツ®錠6mgの製品情報は、医療従事者向けサイトからご確認いただけます。
下記URLもしくは二次元コードからアクセスしてください。
※ 当サイトはパソコン・タブレット・スマートフォンからアクセスしていただきますようお願いいたします。
 スマートフォン以外の携帯電話ではご利用いただけませんのであらかじめご了承ください。
※ 一部のコンテンツ閲覧には、BMS HEALTHCAREへの登録が必要です。詳細は担当MRにお問い合わせください。

謹啓

時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2024年8月1日付でTYK2阻害剤「ソーティクツ®錠6mg」（一般名：デュークラバシチニブ）は
新薬価となりますことを、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白
2024年6月

記

以上

現行薬価

2,770.90円 2,533.40円

新薬価
2024年8月1日以降

規格単位：6mg1錠 規格単位：6mg1錠

https://sotyktu.jp/professional/


